
Ceník pobytů 
2018



Léčebný program Classic Light

Nejméně 6 nocí | polopenze | 2 procedury denně

Program Classic Light je určen hostům, kteří si chtějí odpočinout v luxusním prostředí hotelu 
Tree of Life a chtějí otestovat jednotlivé procedury z klasické lázeňské terapie. Během vstup-
ní konzultace vás lékař seznámí s možnostmi terapie vašich problémů a v případě zájmu vám 
pomůže nastavit komplexní program. Dobu pobytu je možné přizpůsobit vašim požadavkům. 

OBSAH POBYTU:
› ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› polopenze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace 
› 1x týdně konzultace s lékařem (při pobytu delším než 1 týden)

› 2 léčebné procedury denně

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu 
 

 

 

CENA ZA OSOBU A NOC (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 2 100 Kč 2 350 Kč 2 650 Kč

Jednolůžkový pokoj 2 350 Kč 2 900 Kč 3 200 Kč

Apartmán 3 300 Kč 3 550 Kč 3 850 Kč

Apartmán – 1 osoba 4 400 Kč 4 650 Kč 4 950 Kč

Přistýlka 1 900 Kč 2 150 Kč 2 450 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Léčebný program Classic

Nejméně 6 nocí | plná penze | 3 procedury denně

Tento program se zaměřuje na terapii konkrétních pohybových obtíží, které vás trápí či omezují 
v každodenním životě. Každý pobyt zahajujeme lékařskou prohlídkou a kontrolou EKG.

OBSAH POBYTU:
› ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG
› 1x sestavení individuálního terapeutického programu
› 1x týdně konzultace s lékařem

› 3 léčebné procedury denně

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu 
 

CENA ZA OSOBU A NOC (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 2 500 Kč 2 750 Kč 3 050 Kč

Jednolůžkový pokoj 3 050 Kč 3 300 Kč 3 600 Kč

Apartmán 3 700 Kč 3 950 Kč 4 250 Kč

Apartmán – 1 osoba 4 800 Kč 5 050 Kč 5 350 Kč

Přistýlka 2 300 Kč 2 550 Kč 2 850 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Léčebný program Comfort

Nejméně 6 nocí | plná penze | 4 procedury denně

Program Comfort nabízí komplexní řešení problémů týkajících se pohybového aparátu.  
Oproti programu Classic obsahuje více cílených individuálních procedur a základní laboratorní 
vyšetření.

OBSAH POBYTU:
› ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG
› 1x biochemické vyšetření krve
› 1x sestavení individuálního terapeutického programu
› 1x týdně konzultace s lékařem

› 4 léčebné procedury denně

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

CENA ZA OSOBU A NOC (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 3 000 Kč 3 250 Kč 3 550 Kč

Jednolůžkový pokoj 3 550 Kč 3 800 Kč 4 100 Kč

Apartmán 4 200 Kč 4 450 Kč 4 750 Kč

Apartmán – 1 osoba 5 300 Kč 5 550 Kč 5 850 Kč

Přistýlka 2 800 Kč 3 050 Kč 3 350 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Léčebný program Intensive

Nejméně 6 nocí | plná penze | 5 procedur denně

Program Intensive je vytvořen pro klienty, kteří se rozhodli začít radikálně řešit problémy  
svého pohybového aparátu. V tomto programu je kladen důraz na individuální procedury,  
5x týdně je zde zařazena individuální rehabilitace s fyzioterapeutem.

OBSAH POBYTU:
› ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG
› 1x biochemické vyšetření krve
› 1x sestavení individuálního terapeutického programu
› 1x týdně konzultace s lékařem

› 5 léčebných procedur denně

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

CENA ZA OSOBU A NOC (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 3 500 Kč 3 750 Kč 4 050 Kč

Jednolůžkový pokoj 4 050 Kč 4 300 Kč 4 600 Kč

Apartmán 4 700 Kč 4 950 Kč 5 250 Kč

Apartmán – 1 osoba 5 800 Kč 6 050 Kč 6 350 Kč

Přistýlka 3 300 Kč 3 550 Kč 3 850 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Zbavte se bolesti zad a kloubů

7 nocí | plná penze | 20 procedur

Nevěříte, že vaše bolesti a potíže mohou polevit během jediného týdne? V Tree of Life  
vám pomůžeme odstranit svalovou ztuhlost a přinést tak úlevu od bolesti. Během termoterapií 
se vaše tkáně důkladně prokrví, čímž dojde k lepšímu přísunu kyslíku a živin do buněk svalů  
a kloubů. Poté pod vedením fyzioterapeuta rozcvičíte problémové partie. Podpůrné procedury 
vám pomohou zmírnit následky stresu a odstranit únavu.

OBSAH POBYTU:
› 7x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 7x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG

› 1x klasická masáž zad a šíje
› 1x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 1x podvodní masáž částečná
› 1x individuální cvičení s fyzioterapeutem
› 1x měkké techniky
› 1x přírodní slatinný zábal
› 1x přírodní slatinný obklad
› 1x parafínový zábal rukou
› 1x hydromasážní koupel
› 1x regenerační přísadová koupel
› 1x Shapemaster (cvičení zaměřené na zpevnění pokožky a svalů)
› 2x cvičení v bazénu s hydromasáží
› 3x Fitness laboratory
› 1x přístrojová lymfodrenáž Lympha Press
› 3x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 16 380 Kč 17 850 Kč 19 320 Kč

Jednolůžkový pokoj 20 230 Kč 21 700 Kč 23 170 Kč

Apartmán 24 780 Kč 26 250 Kč 27 720 Kč

Apartmán – 1 osoba 32 480 Kč 33 950 Kč 35 420 Kč

Přistýlka 14 980 Kč 16 450 Kč 17 920 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



SLIM program

Vzorový program 13 nocí | plná penze formou speciálního SLIM menu | 60 procedur

Vyhledávaný SLIM program je výsledkem našeho dlouhodobého studia problematiky snižo-
vání nadváhy. Před několika lety jsme vytvořili jedinečný program, který již mnoha klientům 
přinesl trvalé zhubnutí a zlepšení kondice. Pobytem vás provází nutriční terapeut, který sestaví  
jídelníček na míru a průběžně ho upravuje během pravidelných konzultací. Účinek programu 
je podpořen individuálním cvičením, návštěvou unikátní pohybové laboratoře a procedurami 
zaměřenými na rozbíjení tukových buněk.

OBSAH POBYTU
› 13x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 13x plná penze speciálního SLIM menu

VYŠETŘENÍ A ANALÝZA:
› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG
› 1x průběžná konzultace s lékařem
› 1x biochemické vyšetření krve
› 1x vstupní konzultace s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody
› 1x výstupní konzultace a doporučení s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody

AKTIVITY PRO REDUKCI NADVÁHY:
› 2x Starvac – přístrojová modelace problémových partií 
› 2x Exilis (VANQUISH) – neinvazivní liposukce
› 3x Lympha Press – přístrojová lymfodrenáž
› 6x Shapemaster (cvičení pro zpevnění svalů a pokožky)
› 4x Huber Motion Lab (cvičení pro zpevnění svalů a pokožky)
› 6x cvičení v bazénu s hydromasáží
› 6x Fitness laboratory – Total gym    

REGENERACE:
› 1x klasická masáž zad a šíje
› 1x klasická masáž celého těla
› 1x liftingový zábal
› 2x slatinný obklad
› 2x hydromasážní koupel
› 2x regenerační přísadová koupel
› 2x individuální cvičení s fyzioterapeutem
› 7x oxygenoterapie dle prof. Ardenna
› 13x pitná kúra



SLIM program
 
DÁLE ZAHRNUTO: 

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

CENA ZA OSOBU A NOC (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 3 000 Kč 3 250 Kč 3 500 Kč

Jednolůžkový pokoj 3 550 Kč 3 800 Kč 4 050 Kč

Apartmán 4 200 Kč 4 450 Kč 4 700 Kč

Apartmán – 1 osoba 5 300 Kč 5 550 Kč 5 800 Kč

Přistýlka 2 800 Kč 3 050 Kč 3 300 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Tradiční lázeňská kúra

14 nocí | plná penze | 40 procedur

Jste unaveni, všechno vás bolí, špatně spíte a místo toho, abyste ztratili chuť k jídlu, jíte jako  
o závod? Potřebujete se zastavit a začít napravovat to, co by vás mohlo v budoucnu  
připravit o klid a pohodu. Nabízíme vám program sestavený na základě lékařské konzulta-
ce a definování vašich hlavních problémů. Tento program se zaměřuje na terapii problémů  
pohybového aparátu, problémy unaveného a stresovaného organismu a během dvou týdnů 
vám přinese viditelnou úlevu od bolesti páteře a kloubů.

OBSAH POBYTU:
› 14x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 14x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG
› 1x průběžná konzultace s lékařem

› 2x klasická masáž zad a šíje
› 2x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 2x fyzioterapie – individuální cvičení
› 2x fyzioterapie – měkké techniky
› 2x přírodní slatinný  zábal
› 2x přírodní slatinný  obklad
› 2x parafínový zábal rukou
› 1x hydromasážní koupel
› 1x regenerační přísadová koupel
› 4x Shapemaster (cvičení pro zpevnění svalů a pokožky)
› 4x cvičení v bazénu s hydromasáží
› 6x Fitness laboratory – Total gym    
› 2x Lympha Press – přístrojová lymfodrenáž
› 8x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 32 760 Kč 35 700 Kč 38 640 Kč

Jednolůžkový pokoj 40 460 Kč 43 400 Kč 46 340 Kč

Apartmán 49 560 Kč 52 500 Kč 55 440 Kč

Apartmán – 1 osoba 64 960 Kč 67 900 Kč 70 840 Kč

Přistýlka 29 960 Kč 32 900 Kč 35 840 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



SPA víkend

Nejméně 2 noci | polopenze

Užijte si příjemný víkend podle vašich představ. Je jen na vás, jaké procedury si ke svému  
SPA víkendu vyberete. Nezapomeňte si vybrané procedury rezervovat před vaším příjezdem.

OBSAH POBYTU:
› 2x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 2x polopenze formou bohatého bufetu

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) S NÁSTUPEM NEDĚLE – STŘEDA

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 3 600 Kč 4 100 Kč 4 600 Kč

Jednolůžkový pokoj 4 700 Kč 5 200 Kč 5 700 Kč

Apartmán 6 000 Kč 6 500 Kč 7 000 Kč

Apartmán – 1 osoba 8 200 Kč 8 700 Kč 9 200 Kč

Přistýlka 3 200 Kč 3 700 Kč 4 200 Kč

CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) S NÁSTUPEM ČTVRTEK – SOBOTA

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 3 900 Kč 4 400 Kč 4 900 Kč

Jednolůžkový pokoj 5 000 Kč 5 500 Kč 6 000 Kč

Apartmán 6 300 Kč 6 800 Kč 7 300 Kč

Apartmán – 1 osoba 8 500 Kč 9 000 Kč 9 500 Kč

Přistýlka 3 500 Kč 4 000 Kč 4 500 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Víkendová regenerace

2 noci | polopenze | 6 procedur

Chybí vám energie? Přijeďte načerpat síly do Tree of Life. Během víkendových dnů vás osvěžíme 
příjemnými procedurami, pobytem v Organic Spa, výbornou kuchyní a klidnou atmosférou. 

OBSAH POBYTU:
› 2x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 2x polopenze formou bohatého bufetu

› 1x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 1x přírodní slatinný  zábal
› 1x přírodní slatinný  obklad
› 1x parafínový zábal rukou
› 1x hydromasážní koupel
› 1x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) S NÁSTUPEM NEDĚLE – STŘEDA

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 4 500 Kč 5 300 Kč 6 000 Kč

Jednolůžkový pokoj 5 600 Kč 6 400 Kč 7 100 Kč

Apartmán 6 900 Kč 7 700 Kč 8 400 Kč

Apartmán – 1 osoba 9 100 Kč 9 900 Kč 10 600 Kč

Přistýlka 4 100 Kč 4 900 Kč 5 600 Kč

CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) S NÁSTUPEM ČTVRTEK – SOBOTA

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 4 900 Kč 5 700 Kč 6 400 Kč

Jednolůžkový pokoj 6 000 Kč 6 800 Kč 7 500 Kč

Apartmán 7 300 Kč 8 100 Kč 8 800 Kč

Apartmán – 1 osoba 9 500 Kč 10 300 Kč 11 000 Kč

Přistýlka 4 500 Kč 5 300 Kč 6 000 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Všední dny v lázních

4 noci | polopenze | 8 procedur

Využijte naši nabídku a přijeďte do Tree of Life mimo víkendové dny. Lépe si tak vychutnáte 
naše Organic Spa i bazén a prožijete několik kouzelných a  klidných dnů uprostřed přírody.  

OBSAH POBYTU:
› 4x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 4x polopenze formou bohatého bufetu

› 1x tělová aroma masáž
› 1x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 1x regenerační zábal ve vodním lůžku Soft Pack
› 1x přírodní slatinný  obklad
› 1x regenerační přísadová koupel
› 1x Rassul – marocká parní lázeň
› 2x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 

 
 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 8 900 Kč 9 900 Kč 10 900 Kč

Jednolůžkový pokoj 11 100 Kč 12 100 Kč 13 100 Kč

Apartmán 13 700 Kč 14 700 Kč 15 700 Kč

Apartmán – 1 osoba 18 100 Kč 19 100 Kč 20 100 Kč

Přistýlka 8 100 Kč 9 100 Kč 10 100 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Luxusní dárek pro ženy

2 noci | plná penze | 7 procedur

Vyberte si dárek, ze kterého budete mít opravdový požitek. Pro vaše tělo namícháme koktejl 
nejvybranějších procedur, které vám přinesou nejen žádaný pocit uspokojení, ale i viditelnou 
změnu. Osvěžení, omlazení a odpočinek. To vše vám nabídne Tree of Life.

OBSAH POBYTU
› 2x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 2x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x ájurvédská tělová masáž Abhyanga
› 1x Rassul – marocká parní lázeň
› 1x kosmetické ošetření BABOR Oxygen Vita Balance
› 1x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 1x oxygenoterapie dle prof. Ardenna
› 1x indická masáž hlavy 
› 1x hedvábné ruce – BABOR

› pozdní check-out (14:00 hod.)
› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 6 400Kč 7 200 Kč 7 900 Kč

Jednolůžkový pokoj 7 500 Kč 8 300 Kč 9 000 Kč

Apartmán 8 800 Kč 9 600 Kč 10 300 Kč

Apartmán – 1 osoba 11 000 Kč 11 800 Kč 12 500 Kč

Přistýlka 6 000 Kč 6 800 Kč 7 500 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Luxusní dárek pro muže

2 noci | plná penze | 7 procedur

Luxusní péče o tělo není jen ženská záležitost. Proto jsme připravili tento pobyt určený  
pro všechny muže, kteří si chtějí odpočinout a cítit se dobře. Aktivity, které vám osvěží namáha-
né svaly a klouby, ale i procedury podporující jasné myšlení a paměť. Jsme přesvědčeni, že tento 
dárek skutečně oceníte.

OBSAH POBYTU
› 2x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 2x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x klasická masáž celého těla
› 1x přírodní slatinný zábal
› 1x kosmetické ošetření s masáží obličeje BABOR Basic Treatment
› 1x Rassul – marocká parní lázeň
› 1x regenerační přísadová koupel
› 1x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet 
› 1x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

› pozdní check-out (14:00 hod.)
› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 6 400Kč 7 200 Kč 7 900 Kč

Jednolůžkový pokoj 7 500 Kč 8 300 Kč 9 000 Kč

Apartmán 8 800 Kč 9 600 Kč 10 300 Kč

Apartmán – 1 osoba 11 000 Kč 11 800 Kč 12 500 Kč

Přistýlka 6 000 Kč 6 800 Kč 7 500 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Víkendová romantika

2 noci | polopenze | 2 procedury

Prožijte romantický víkend v prostředí luxusního Spa resortu Tree of Life. 

OBSAH POBYTU:
› 2x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 2x polopenze formou bohatého bufetu ( z toho 1x romantická večeře při svíčkách)
› láhev Prosecca na uvítanou
› mísa s ovocem a květiny na pokoji

› 1x společná aroma masáž při svíčkách
› 1x parafínový zábal rukou

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

Sleva 500 Kč za osobu a pobyt v případě nástupu neděle až středa.

 

 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 4 800 Kč 5 400 Kč 5 900 Kč

Apartmán 7 200 Kč 7 800 Kč 8 300 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Kouzelný sen pro dva

3 noci | plná penze | 3 procedury

Hledáte romantické místo, kde vás budou rozmazlovat příjemnými procedurami a okouzlovat 
výbornou kuchyní? Právě jste ho našli. Přijeďte do Tree of Life.

OBSAH POBYTU:
› 3x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 3x plná penze formou bohatého bufetu (z toho 1x romantická večeře při svíčkách)
› láhev Prosecca na uvítanou
› mísa s ovocem a květiny na pokoji

› 1x společná aroma masáž při svíčkách
› 1x parafínový zábal rukou
› 1x Rassul – marocká parní lázeň

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

Sleva 500 Kč za osobu a pobyt v případě nástupu neděle až středa.

 

 
 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 6 960 Kč 7 680 Kč 8 460 Kč

Apartmán 10 560 Kč 11 280 Kč 12 060 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Lék proti únavě

7 nocí | plná penze | 22 procedur

Cítíte se vyčerpaní, trápí vás bolesti hlavy, poruchy paměti a spánku? S pomocí diagnostiky, 
holistického přístupu, znalostí našich lékařů a nutričních terapeutů jsme vytvořili speciální 
program zaměřený na civilizační nemoci. Pomůžeme vám zjistit, kde je příčina vašich problémů 
a ukážeme vám, jak se jich můžete zbavit.

OBSAH POBYTU:
› 7x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 7x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace včetně vyšetření EKG
› 1x biochemické vyšetření krve
› 1x průběžná konzultace s lékařem
› 1x konzultace s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody

BRAIN REFRESHMENT:
› 6x Morning Refresh Session (originální sestava harmonizujících cviků)
› 6x oxygenoterapie dle prof. Ardenna
› relaxační meditace relaxační meditace na mp3 k zapůjčení

BODY REFRESHMENT:
› 3x Fitness laboratory

ÁJURVÉDSKÉ MASÁŽE:
› 1x Shirodhara – ájurvédská masáž hlavy
› 1x Abhyanga – ájurvédská tělová masáž

BODY BALANCE MASÁŽE:
› 1x  indická masáž hlavy
› 1x celková masáž lávovými kameny 
› 1x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 1x tělová aroma masáž Anti-stress essential oil

VASODILATAČNÍ TERAPIE:
› 1x hydromasážní koupel

 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 18 410 Kč 19 950 Kč 21 420 Kč

Jednolůžkový pokoj 22 260 Kč 23 800 Kč 25 270 Kč

Apartmán 26 810 Kč 28 350 Kč 29 820 Kč

Apartmán – 1 osoba 34 510 Kč 36 050 Kč 37 520 Kč

Přistýlka 17 010 Kč 18 550 Kč 20 020 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.

DÁLE ZAHRNUTO:
› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa   
  (sauna, sanárium, Kneippův chodník,   
  parní kabina, venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém 
  hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu



Za 7 dní o 7 let mladší

7 nocí | plná penze | 22 procedur 

Není důležité jenom dobře vypadat, důležité je se i dobře cítit. Připravili jsme pro vás dobře  
koncipovaný program, který postupně aktivuje všechna vaše energetická centra a stimuluje jak 
produkci endorfinů, tak i ostatních potřebných hormonů. Nejen vaše mysl, ale i vaše tělo potře-
buje účinný koktejl procedur, které ho dokáží posunout o několik let nazpět.

OBSAH POBYTU:
› 7x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 7x plná penze formou bohatého bufetu
› 1x konzultace s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody

PROCEDURY VÝCHODNÍ FILOSOFIE:
› 1x Abhyanga – ájurvédská tělová masáž
› 6x Morning Refresh Session (originální sestava harmonizujících cviků)
› relaxační meditace na mp3 k zapůjčení

REMODELACE:
› 1x lymfodrenáž Starvac
› 2x Shapemaster (cvičení pro zpevnění svalů a pokožky)
› 1x Lympha Press – ošetření celulitidy a obezity

REGENERACE:
› 1x klasická masáž zad a šíje
› 1x peeling mletými ořechovými skořápkami s příměsí citrusových plodů
› 1x rejuvenační zábal Babylonia ve vodním lůžku Soft Pack
› 1x regenerační koupel
› 6x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

REJUVENACE:
› 1x Reversive – omlazující ošetření obličeje BABOR s okamžitým efektem
› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 17 360 Kč 18 900 Kč 20 370 Kč

Jednolůžkový pokoj 21 210 Kč 22 750 Kč 24 220 Kč

Apartmán 25 760 Kč 27 300 Kč 28 770 Kč

Apartmán – 1 osoba 33 460 Kč 35 000 Kč 36 470 Kč

Přistýlka 15 960 Kč 17 500 Kč 18 970 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



ProNatal
 
7 nocí | plná penze | 22 procedur

Toužíte po dítěti, a přestože jsou všechna vaše vyšetření v pořádku, nedaří se vám otěhotnět? 
Připravili jsme podpůrný program pro klientky s funkční sterilitou. Program je koncipován  
s cílem normalizovat poměry v oblasti malé pánve. Terapie podle Mojžíšové, fyzioterapie,  
termoterapie a harmonizační aktivity přispějí k optimálnímu prokrvení malé pánve, k uvolnění 
spasmů a k obnovení normální funkce orgánů. V neposlední řadě jde i o psychické zklidnění  
a uvolnění.

OBSAH POBYTU
› 7x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 7x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace
› 1x konzultace s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody 

› 1x Shirodhara – ájurvédská masáž hlavy
› 2x masáž na vodním lůžku Hydro-Jet
› 3x fyzioterapie podle Ludmily Mojžíšové
› 2x přírodní slatinný zábal
› 2x přírodní slatinný obklad
› 3x cvičení v bazénu s hydromasáží
› 3x pohybová laboratoř – magické válce podle Beranové
› 6x oxygenoterapie dle prof. Ardenna

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 

CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 14 840 Kč 15 890 Kč 17 850 Kč

Jednolůžkový pokoj 18 690 Kč 19 740 Kč 21 700 Kč

Apartmán 23 240 Kč 24 290 Kč 26 250 Kč

Apartmán – 1 osoba 30 940 Kč 31 990 Kč 33 950 Kč

Přistýlka 13 440 Kč 14 490 Kč 16 450 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



PreNatal
 
5 nocí | plná penze | 13 procedur

V měsících, které překypují přípravami, emocemi a očekáváním, je ideální věnovat několik  
dní pouze sama sobě. Přijeďte strávit několik příjemných dní do lázní Tree of Life. Pod dohle-
dem lékaře můžete absolvovat procedury, které neohrozí vaše miminko, a načerpat tolik potřeb-
nou energii .

OBSAH POBYTU
› 5x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 5x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace
› 1x konzultace s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody 

› 2x těhotenská masáž zad a šíje
› 1x  indická masáž hlavy
› 2x fyzioterapie pro těhotné
› 1x rejuvenační zábal Babylonia
› 1x hedvábné nohy BABOR
› 6x Morning Refresh Session (originální sestava harmonizujících cviků)

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH)

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 10 500 Kč 11 500 Kč 12 500 Kč

Jednolůžkový pokoj 13 250 Kč 14 250 Kč 15 250 Kč

Apartmán 16 500 Kč 17 500 Kč 18 500 Kč

Apartmán – 1 osoba 22 000 Kč 23 000 Kč 24 000 Kč

Přistýlka 9 500 Kč 10 500 Kč 11 500 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.

 



PostNatal
 
5 nocí | plná penze | 10 procedur

Bolí vás záda, jste unavená a máte pocit, že se život zkoncentroval na dobu mezi dvěma dávkami 
mléka? Přijeďte se svým miminkem do Tree of Life. Připravili jsme pro vás  relaxační program, 
během kterého se dostanete do formy, a pokud přijedete sama, jsme připraveni pohlídat vaše 
miminko během regeneračních procedur.

OBSAH POBYTU
› 5x ubytování ve čtyřhvězdičkovém hotelu
› 5x plná penze formou bohatého bufetu

› 1x vstupní lékařská konzultace
› 1x konzultace s nutričním terapeutem včetně diagnostiky InBody 

› 2x masáž zad a šíje
› 2x fyzioterapie pro zpevnění pánevního dna
› 1x liftingový zábal ve vodním lůžku Soft Pack
› 3x pohybová laboratoř – magické válce podle Beranové
› 2x Huber Motion Lab (cvičení pro zpevnění břišních svalů)

› volný vstup do hotelového bazénu
› volný vstup do Organic & Garden Spa (sauna, sanárium, Kneippův chodník, parní kabina, 
  venkovní vířivka)
› vysokorychlostní internet po celém hotelu včetně vašeho pokoje
› lázeňský poplatek v ceně pobytu
› parkovací místo v ceně pobytu

 
 
CENA ZA OSOBU A POBYT (včetně DPH) 

2.1. – 31.3.
1.11. – 21.12.

1.4. – 30.6.
1.9. – 31.10.

1.7. – 31.8.
22.12. – 31.12.

Dvoulůžkový pokoj 10 500 Kč 11 500 Kč 12 500 Kč

Jednolůžkový pokoj 13 250 Kč 14 250 Kč 15 250 Kč

Apartmán 16 500 Kč 17 500 Kč 18 500 Kč

Apartmán – 1 osoba 22 000 Kč 23 000 Kč 24 000 Kč

Přistýlka 9 500 Kč 10 500 Kč 11 500 Kč
Ceny jsou platné od 2. 1. do 31. 12. 2018.



Odpoledne plné odpočinku (NE – ČT)

Přestaňte myslet na starosti a problémy všedního dne a začněte myslet na sebe.

OBSAH BALÍČKU:
› odpolední káva s dezertem
› vstup do Organic & Garden Spa (1,5 hod.)
› příjemný oběd (12:00 – 14:00) nebo večeře (18:00 – 21:00) formou tříchodového menu   
  výběrem ze dvou variant.
› 1x procedura dle výběru *

CENA ZA OSOBU (včetně DPH) 790 CZK

* vybírat můžete z těchto procedur: Hydro-Jet, hydromasážní koupel, regenerační přísadová   
   koupel

Odpoledne plné odpočinku De Luxe (NE – ČT)

Přestaňte myslet na starosti a problémy všedního dne a začněte myslet na sebe.

OBSAH BALÍČKU:
› odpolední káva s dezertem
› vstup do Organic & Garden Spa (1,5 hod.)
› příjemný oběd (12:00 – 14:00) nebo večeře (18:00 – 21:00) formou teplého a studeného bufetu 
   včetně přípitku
› 1x procedura dle výběru *

CENA ZA OSOBU (včetně DPH) 990 CZK

* vybírat můžete z těchto procedur: klasická masáž částečná, podvodní masáž částečná,  
   přírodní slatinný obklad + parafínový zábal rukou



Důležité informace

DOPROVODNÁ OSOBA (PLNÁ PENZE) – doprovázející osoba na léčebný pobyt:
Pouze pro osobu doprovázející účastníka léčebného programu (13 let a více):

Dvoulůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 2 450 Kč/osoba/noc

Jednolůžkový pokoj De Luxe (30 m2) 3 000 Kč/osoba/noc

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) 3 650 Kč/osoba/noc

Dvoulůžkový apartmán Exclusive (90 m2) obsazený jednou osobou 4 750 Kč/osoba/noc

Přistýlka 2 250 Kč/osoba/noc

DALŠÍ SLUŽBY:

Odečet z plné penze na polopenzi 250 Kč/den

Příplatek za plnou penzi 350 Kč/den

Dítě do 5 let (včetně) – ubytování a strava zdarma

Dítě od 6 do 12 let (včetně) – ubytování a strava 50 % sleva

Do prostor Organic Spa mají přístup pouze osoby starší 10 let. Osoby do 15 let věku mají vstup 
povolen pouze za doprovodu dospělé osoby. Toto omezení slouží k zajištění klidu pro relaxaci 
hostů. O čase, kdy je možné navštívit Organic Spa s dětmi, vás informuje recepce. Do bazé-
nu  musí mít malé děti koupací kalhotky do vody, které jsou k zakoupení na wellness recepci.  
Do fitness laboratory mají přístup pouze osoby starší 18 let.

POKRMY JSOU V NAŠÍ RESTAURACI PODÁVÁNY V TĚCHTO ČASECH:
› Snídaně 07:15 – 10:00 hod.
› Oběd 12:00 – 14:00 hod.
› Večeře 18:00 – 21:00 hod.



Popis ubytování

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ DE LUXE:
› 30 m2 pokoj s balkónem
› koupelna (vana nebo sprchový kout)
› WC s bidetem
› klimatizace
› TV-SAT
› trezor
› minibar

APARTMÁN EXCLUSIVE:
› 90 m2 apartmán Exclusive s balkónem
› koupelna (vana nebo sprchový kout)
› 2x WC s bidetem
› klimatizace
› 2x TV-SAT, DVD
› trezor
› minibar
› kuchyňka 
› obývací pokoj

Rezervace procedur provádějte předem na wellness recepci.
Tel: 493 767 180
E-mail: wellness@treeoflife.cz



POZNÁMKY:



TREE OF LIFE
LÁZEŇSKÁ 531, 507 81 LÁZNĚ BĚLOHRAD
+420 493 767 100 | INFO@TREEOFLIFE.CZ

WWW.TREEOFLIFE.CZ
Tol. 2018


